
1 / 1 
 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

ЦЕНТРАЛА 

Број: 000-404-01-00401/2017-J0115 

Дана: 30.11.2017. године 

Б е о г р а д 

 

Предмет: Додатна појашњења Конкурсне документације 

                 број: 000-404-01-00401/2017-J0115 од 24.11.2017. године  

  

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл.гласник РС'' бр. 124/2012 

14/15 и 68/15), у поступку јавне јавне набавке мале вредности добара - радне униформе 

за запослене у кафе кухињама у Централи Пореске управе, редни број јавне набавке 

ЈНMВ 000/5/2017, која се спроводи у складу са чланом 39. Закона о јавним набавкама, 

по Позиву објављеном на порталу јавних набавки од 24.11.2017. године, учесник у 

поступку, обратио се електронском поштом-дописом од 29.11.2017. године наручиоцу, 

за давање појашњења на следеће питање:  

 

„ За ставке 1, 2, 3 и 4, тражи се следећа тканина „Материјал: најмање 80% 

вуна и 5% еластина“. Пошто ми као потенцијални понуђач немамо нити таква иста 

има тренутно на тржишту, а у могућности смо да понудимо квалитетнију тканину 

са сировинским саставом 98-99% вуна и 1-2% еластин. Питање је да ли такву 

тканину можемо понудити у поменутој набавци?“ 

 

 Наручилац ће одговор на тражени захтев дати кроз измену конкурсне 

докуменнтацију. 

 

                                                                             


